
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 48 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zasad podziału subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz 

potencjału badawczego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) i § 135 Statutu PW zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Subwencję na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego przydzieloną 

Politechnice Warszawskiej na podstawie art. 365 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce przeznacza się na:  

1) działalność podstawowych jednostek organizacyjnych, Studium Języków Obcych oraz 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

2) działalność pozostałych ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych; 

3) działalność jednostek organizacyjnych administracji centralnej; 

4) działalność rad naukowych dyscyplin, w szczególności na wspieranie aktywności 

naukowej; 

5) funkcjonowanie szkół doktorskich, w szczególności na wypłatę stypendiów 

doktoranckich; 

6) środki celowe na dofinansowanie działań strategicznych w obszarze działalności 

dydaktycznej i badawczej;  

7) działalność studencką i doktorancką; 

8) dofinansowanie działalności domów studenckich; 

9) 2% fundusz nagród; 

10) ZFŚS dla emerytów i rencistów;  

11) Centralny Fundusz Pracowniczy; 

12) badania w zakresie  medycyny pracy; 

13) remonty i inwestycje finansowane centralnie; 

14) rezerwę Rektora.  

2. Wysokość środków dla jednostek organizacyjnych i na zadania określone w ust. 1 określa 

Rektor w budżecie.  

 

§ 2 

 

1. Podział środków subwencji MEiN, stanowiącą podstawę podziału algorytmicznego,  

pomiędzy jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, dokonuje się  

w proporcji do środków subwencyjnych otrzymanych w czerwcu 2020 r.  

2. Środki na finansowanie skutków podwyżek przechodzących z 2020 r. dla jednostek 

organizacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, stanowią czterokrotność kwot 

przekazanych decyzją Rektora z dnia 14 stycznia 2021 r. (pismo DE.3120.1.12.2021).  



3. Na działalność Filii w Płocku poza środkami wynikającymi z zastosowania zasad 

określonych w ust. 1 i 2 przeznacza się dodatkowe środki. 

4. Podział środków, o których mowa w ust. 1 - 3 określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


